[image: Герб_97_2_цвет]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]16.12.2021										          №  477

О внесении изменения в приложение к распоряжению Администрации Колпашевского района от 26.01.2021 № 18 «Об утверждении годового плана проведения мероприятий по созданию условий для обеспечения поселений, входящих в состав Колпашевского района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры на 2021 год»

В целях приведения мероприятий годового плана в соответствие с текущим планом мероприятий в сфере культуры
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Колпашевского района от 26.01.2021 № 18 «Об утверждении годового плана проведения мероприятий по созданию условий для обеспечения поселений, входящих в состав Колпашевского района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры на 2021 год» (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 11.02.2021 № 38, от 16.03.2021
№ 77, от 01.04.2021 № 102, от 29.04.2021 №162, от 24.06.2021 № 233, от 19.07.2021 № 274, от 29.11.2021 № 452) изменение, дополнив таблицу приложения строкой 18 следующего содержания:
«
	18
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного к открытию модельных муниципальных библиотек
	декабрь

                                                                                                                        ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района 								     А.Ф.Медных

Г.А.Пшеничникова
5 27 40

image1.jpeg